Lovely Planet – 560 avenue du Garlaban – 13420 Gemenos – France – Tel +33 (0)4 86 26 06 40
Fax +33 (0)4 86 26 06 41 – email : contact@lovely-planet.fr - www.lovely-planet-distribution.com

RCS 478 881 477 – Siret 478 881 477 000 44 – N°TVA 788 81477 – Code APE 4690Z

Lovely Planet SA

ИНФОРМАЦИОННОЕ ПИСЬМО

Настоящим подтверждаем, что ИП Третьякова Ольга Петровна, ОГРНИП
321710000021595, является официальным партнером компании Lovely Planet

SA и бренда « STRAP ON ME » на территории РФ, Беларуси, Казахстана.

Письмо действительно до 31.12.2026

г. Жеменос, Франция, 17.12.2024

     Territory manager

     Daria Gefflot

mailto:contact@lovely-planet.fr
http://www.lovely-planet-distribution.com/